. . Form No. 3357-518 Rev A
Fotbetjent Ioftesett for klippeenhet
Plentraktorer med svingradius pa null

Modellnr. 79313
Installasjonsveiledning

Montering

Lase deler

Bruk diagrammet nedenfor som en sjekkliste for & kontrollere at alle delene er sendt.

Prosedyre Beskrivelse Ant. Bruk

1 Ingen deler er ngdvendige Klargjer maskinen.

Forskjavet lgfteplate, stor
Aksiallagerskive

2 Anti-Seize-smgremiddel
Avstandsstykke
Forskjgvet brakett, liten
Pedal

Flensforing

3 Flat skive (indre diam. 17/32 tomme)
Splint

Lgftestang

Skive (indre diam. 13/32)

Monter brakettene.

Monter pedalen.

N =2 QWDNDN=22JYNDDN AN -

4 Ingen deler er ngdvendige Fullfar oppsettet.

1

Klargjere maskinen

Ingen deler er ngdvendige

Prosedyre

1. Parker maskinen pd en jevn flate og koble fra
knivkontrollbryteren.

2. Flytt bevegelseskontrollspakene utover til 6005434
parkeringsstilling, stopp motoren, ta ut nokkelen
og vent til alle bevegelige deler har stanset for du Figur 1

forlater forersetet. 1. Klippeenhet 3. Klippehgydespak, senket

3. Hev klippeenheten til den hoyeste 2. Blokk
klippehoydestillingen. Plasser blokker under
klippeenheten for 4 stotte den pa dens laveste, eller
nest laveste, klippehoydestilling (Figur 1).

4. Senk klippeenheten til den hviler helt pa
blokkene (Figur 1). Dette gjor det mulig 4 fjerne
klippehoydespaken pa en sikker mate.

Trykt i USA Oversettelse av originalen (NO) Med enerett



2

Montere brakettene

Deler som er ngdvendige for dette
trinnet:

1 Forskjovet Igfteplate, stor
2 Aksiallagerskive
1 Anti-Seize-smaremiddel

2 Avstandsstykke

2 Forskjavet brakett, liten

Prosedyre

1. Under den hoyre kassen, hev loftearmen og hev
armen (Figur 2).

2. TFjern festene som holder loftearmen fast pa
loftespakflaten (Figur 2). Behold festene.

G005435
Figur 2

1. Bolt (5/16 x 1-1/4
tommer)(5/16 x 1-1/4
tommer)

2. Lasemutter (5/16 tomme)

3. Lgftearm

4. Logftespakflate

\1h

Figur 3

Aksiallagerskive
Loftearm

3. Loftespakflate
4. Dreiespak, lgftespak

. Monter den storre, forskjovede fotlofteplaten over

PN~

loftespakenheten og de to skivene som dekker de
ovre og nedre hullene 1 loftespakplaten (Figur 4).
Monter boltene du fjernet tidligere gjennom hullene
1 lofteplaten, avstandsstykkene og loftespakplaten.
Fest enheten med lasemutterene du fjernet tidligere.

G005442

Figur 4

Forskjgvet brakett 5. Loftespakflate

Avstandsstykke 6. Bolt (5/16 x 1-1/4 tommer)
Dvre hull 7. Léasemutter (5/16 tomme)
Nedre hull

3. Finn pakken med Anti-Seize-smoremiddel og to
trykkskiver blant de lose delene. Pifor smoremiddel
pa begge sidene av begge trykkskiver.

4. Monter en trykkskive over dreiestangen pa
loftespaken (Figur 3). Monter loftearmen pa
loftespakflaten og skiven igjen. Dekk loftearmen
med den andre trykkskiven.

. Pa hoyre, fremre side av maskinen, fjern festene som

holder frontakselen fast pa hoyre side av rammen.
Behold festene.

. Monter de to mindre, forskjovede brakettene til

rammen som vist 1 Figur 5, men ikke stram festene
helt. Vend brakettene slik at de forskjovede vinklene
er atskilt.



G005437

Figur 5
1. Bolt (5/16 x 2 tommer) 4. Ramme
2. Skive 5. Forskjgvet brakett, liten

3. Lasemutter (5/16 tomme)

1.

G005438

Figur 6

Brakettenhet 2. Flensféring

3

Montere pedalen

Deler som er ngdvendige for dette
trinnet:

Pedal

1
2 Flensféring

2 Flat skive (indre diam. 17/32 tomme)
3 Splint

1 Loftestang
2 Skive (indre diam. 13/32)

Prosedyre

1. Monter en flensforing i hvert hull 1 braketten som
vist 1 Figur 6. Foringens flens skal vaere pa yttersiden
av hver brakett.

Merk: Det kan hende at du ma sl foringene
forsiktig ned i braketthullene med en gummiklubbe.

. Sett inn loftestangen gjennom apningen i

klippehoyderammen (Figur 8). Vend stangen slik at
stangens boyde ende vender bort fra maskinen.

. Monter fotpedalen i frontbrakettene (Figur 7), for

pedalpinnen inn i braketthullene med flensforingene.

Figur 7
1. Fotpedal 4. Skive
2. Pinne, fotpedal 5. Splint

3. Frontbraketter

. Ved maskinens forside, monter loftestangens boyde

ende gjennom det lille hullet i pedalarmen (Figur 8).
Monter en skive over enden som stikker ut og fest
den med en splint.



—

3

Z
el

(G005440

Figur 8
1. Klippehgyderamme 4. Pedalarm
2. Leftestang 5. Skive
3. Bgyd ende 6. Splint

4

5. Fest pedalen med to flate skiver (indre diam. 17/32
tomme) og splint (Figur 7).

Merk: Hvis du ikke kan montere splinten med
begge skivene montert, fjern og kast en av skivene.

6. Stram festene som holder brakettenheten pé plass
(Figur 6).

7. Monter loftestangens boyde end fra bak den store,
forskjovede braketten til utsiden (Figur 9). Monter
en skive over enden som stikker ut og fest den med
en harnalssplint.

PN
Al

’ 000 /

O ——

S
T = C

1 2 3 4
Figur 9

1. Splint
2. Forskjgvet brakett, stor

3. Logftestang
4. Skive

Fullfore oppsettet
Ingen deler er ngdvendige

Prosedyre

1. Hev klippeenheten til den hoyeste
klippehoydestillingen.

2. Fjerne blokkene som stotter klippeenheten.

3. Bruk klippehoydespaken og fotpedalen til a heve og
senke klippeenheten. Kontroller om den sitter fast.
Hyvis det er tilfelle, kontroller monteringen.

4. Juster som nedvendig.




Bruk !
Justere klippehgyden

1. Sett deg i forersetet. Plasser en fot pa fotpedalen

og trykk den ned. 4in (1_02 mm) v
3-1/2 in (89 mm) /

2. Mens du fortsatt trykker ned pedalen, dra 3in (76 mm)

klippehoydespaken inn- og oppover for a justere _ \'
klippehoyden og sett den i onsket stilling. 2-1/2in (64 mm)

4-1/2 in (115 mm)

\J )
' =)
ﬁ _ />\ @\6005312

Figur 11
1. Klippehgydespak 2. Klippehgyder

G005370

M

igur 10

3. Flytt klippehoydespaken til transportstillingen 4,5
(samme som klippehoydestilling 4 1/2 tomme /
115 mm) (Figur 11).




Notat:




Betingelser og inkluderte produkter

The Toro® Company og datterselskapet Toro Warranty Company, i henhold

til en avtale mellom dem, garanterer i fellesskap overfor den opprinnelige
kjsperen* & reparere alle Toro-produkter som brukes til normale boligformal*
hvis det oppstar defekter i materialer eller arbeidskvalitet. Folgende tidsperioder
gjelder fra datoen for opprinnelig kjep:

Produkter Garantiperiode
Manuelle motordrevne gressklippere 2-ars begrenset garanti
Bakmotortraktor 2-ars begrenset garanti

Plen- og hagetraktorer
Elektriske handholdte produkter
Snofresere

Forbrukermaskin med nullradius

2-ars begrenset garanti
2-ars begrenset garanti
2-ars begrenset garanti
2-ars begrenset garanti

* “Opprinnelig kjgper” innebaerer bruk av personen som opprinnelig kjepte
Toro-produktene.

* “Normal boligformal” betyr bruk av produktet pad samme tomt som hjemmet
ditt. Bruk pd mer enn ett sted betraktes som kommersiell bruk, og garantien for
kommersiell bruk vil gjelde.

Begrenset garanti for kommersiell bruk
Toro Forbrukerprodukter og -tilbeher som brukes til kommersiell, industriell
eller utleiebasert bruk, er garantert mot defekter i materialer og arbeidskvalitet
for falgende tidsperioder fra datoen for opprinnelig kjep:

Produkter Garantiperiode
Manuelle motordrevne gressklippere 90-dagers garanti
Bakmotortraktor 90-dagers garanti

Plen- og hagetraktorer
Elektriske handholdte produkter
Snefresere

Forbrukermaskin med nullradius

90-dagers garanti
90-dagers garanti
90-dagers garanti
45-dagers garanti

Toro garantien

Instruksjoner for a innhente garantitjenester

Hvis du tror at ditt Toro-produkt inneholder en defekt i materialer eller
arbeidskvalitet, felger du denne fremgangsmaten:

Kontakt selgeren for & avtale service pa produktet. Hvis det av en eller
annen grunn er umulig for deg & kontakte selgeren, kan du kontakte en
Toro-autorisert forhandler for & avtale service.

2. Ta med deg produktet og kjepsbevis (salgskvittering) til selgeren eller
serviceforhandleren.

Hvis du av en eller annen grunn er misforngyd med serviceforhandlerens analyse

eller med hjelpen du far, kan du kontakte Toro-importeren eller oss pa:

Customer Care Department, Consumer Division

Toro Warranty Company

8111 Lyndale Avenue South

Bloomington, MN 55420-1196, USA

Manager: Technical Product Support: 001-952-887-8248

Se vedlagt forhandlerliste

Eierens ansvar

Du ma vedlikeholde Toro-produktet ved a felge vedlikeholdsprosedyrene som
er beskrevet i brukerhandboken. Det er du som dekker kostnadene til slikt
rutinevedlikehold, enten det utfares av en forhandler eller av deg.

Elementer og betingelser som ikke inkluderes
Denne uttrykkelige garantien dekker ikke falgende:
® Kostnader til vanlig vedlikeholdsservice eller deler, for eksempel

filtre, drivstoff, smaremidler, trimmingsdeler, knivsliping, bremse- og
clutchjusteringer.

® Alle produkter eller deler som er endret eller feilbrukt eller som ma byttes
eller repareres pa grunn av normal slitasje, uhell eller manglende fagmessig
vedlikehold.

® Reparasjoner som er ngdvendige pga. feilaktig drivstoff, forurensninger i
drivstoffsystemet eller manglende klargjering av drivstoffsystemet for en
periode pa over tre maneder med maskinen stdende stille.

® Motor og drivverk. Disse dekkes av de aktuelle produsentgarantiene med
separate vilkar og betingelser.

Alle reparasjoner som dekkes av denne garantien, ma utferes av en autorisert
Toro-serviceforhandler som bruker Toro-godkjente reservedeler.

Generelle betingelser

Kjeperen er dekket av nasjonal lovgivning innen hvert land. Rettighetene som
kjgperen har med statte i slike lover, er ikke begrenset av denne garantien.

374-0111 Rev A



International Distributor List—Consumer Products

Distributor:

Atlantis Su ve Sulama Sisstemleri Lt

Balama Prima Engineering Equip
B-Ray Corporation

Casco Sales Company

Ceres S.A

CSSC Turf Equipment (pvt) Ltd
Cyril Johnston & Co

Equiver

Femco S.A.

G.Y.K. Company Itd.
Geomechaniki of Athens
Guandong Golden Star

Hako Gorund and Garden
Hydroturf Int. Co

Hydroturf Egypt LLC

Ibea S.p.A.

Irriamc

Jean Heybroek b.v.

Lely (U.K.) Limited

Maquiver S.A.

Maruyama Mfg. Co. Inc.
Metra Kft

Mountfield a.s.

Munditol S.A.

Oslinger Turf Equipment SA
Oy Hako Ground and Garden Ab
Parkland Products Ltd
Prochaska & Cie

RT Cohen 2004 Ltd

Riversa

Roth Motorgerate GmBh & Co
Sc Svend Carlsen A/S

Solvert S.A.S

Spypros Stavrinides Limited
Surge Systems India Limited
T-Markt Logistics Ltd

Toro Australia

Toro Europe BVBA

Country:
Turkey

Hong Kong
Korea

Puerto Rico
Costa Rica

Sri Lanka
Nothern Ireland
Mexico
Guatemala
Japan

Greece

China

Sweden

Dubai United Arab Emirates
Egypt

Italy

Portugal
Netherlands
United Kingdom
Colombia
Japan

Hungary
Czech Republic
Argentina
Ecuador
Finland

New Zealand
Austria

Israel

Spain
Germany
Denmark
France

Cyprus

India

Hungary
Australia
Belgium

374-0102 Rev A

Phone Number:
90 216 344 86 74
852 2155 2163
82 32 551 2076
787 788 8383
506 239 1138
94 11 2746100
44 2890 813 121
52 55 539 95444
502 442 3277
81726 325 861
30 10 935 0054
86 20 876 51338
46 35 10 0000
97 14 347 9479
202 519 4308

39 0331 853611
351 21 238 8260
31 30 639 4611
44 1480 226 800
57 1 236 4079
81 33252 2285
36 1 326 3880
420 255 704 220
5411 4 821 9999
593 4 239 6970
358 987 00733
64 3 3493760
431 278 5100
972 986 17979
34952837500
49 7144 2050
45 66 109 200
33130817700
357 22 434131
91 1 292299901
36 26 525 500
61 39580 7355
3214 562 960





